[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ
КАРТАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«___04____»___10_____2021 г.___386___
г. Карталы

Об утверждении проекта планировки
и межевания территории в границах
улица Славы, 12-16А - улица Жданова,
3-7 в городе Карталы Челябинской области

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 45 и 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом Карталинского городского поселения, с учетом заключения по итогам публичных слушаний от 01.09.2021 года, администрация Карталинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый проект планировки и межевания территории в границах улица Славы, 12-16А - улица Жданова, 3-7 в городе Карталы Челябинской области.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского городского поселения.

Глава Карталинского
городского поселения				                                             В.Н. Верета

СОГЛАСОВАНО:

Начальник Управления строительства,
инфраструктуры и ЖКХ Карталинского
муниципального района                                                                  С.В. Ломовцев

Начальника отдела архитектуры и
градостроительства Управления
строительства, инфраструктуры и ЖКХ
Карталинского муниципального района                                            О.А. Ильина

Юрисконсульт администрации
Карталинского городского поселения                                              С.А. Кочкина

РАССЫЛКА: 3 экз.
1 экз. – в дело
2 экз. – отдел архитектуры

Исполнитель: Анисимова В.Э
Инженер отдела архитектуры и градостроительства
Управления строительства, инфраструктуры и ЖКХ
Карталинского муниципального района

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАРТАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___

04

____»___

10

_____2021 г.___

386

___

г. Карталы

Об утверждении проекта планировки

и межевания территории в границах

улица Славы, 12

-

16А

-

улица Жданова,

3

-

7

в г

ороде

Карталы Челябинской области

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131

-

ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь статьями 45 и 46 Градостроительного кодекса

Российской Фед

ерации, Уставом Карталинского городского поселения, с

учетом заключения по итогам публичных слушаний от 01.09.2021 года,

администрация Карталинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Утвердить прилагаемый проект планировки и межевания территории

в

границах улица Славы, 12

-

16А

-

улица Жданова, 3

-

7 в г

ороде

Карталы

Челябинской области.

2.

Разместить настоящее

постановл

ение на официальном сайте

администрации Карталинского городского поселения.

Глава Карталинского

городского поселения

В.Н. Верета

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАРТАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___04____»___10_____2021 г.___386___

г. Карталы

Об утверждении проекта планировки

и межевания территории в границах

улица Славы, 12-16А - улица Жданова,

3-7 в городе Карталы Челябинской области

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь статьями 45 и 46 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, Уставом Карталинского городского поселения, с

учетом заключения по итогам публичных слушаний от 01.09.2021 года,

администрация Карталинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый проект планировки и межевания территории

в границах улица Славы, 12-16А - улица Жданова, 3-7 в городе Карталы

Челябинской области.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Карталинского городского поселения.

Глава Карталинского

городского поселения                                                 В.Н. Верета